Questions & Answers - 1

Project 20-350-002 - PHS - Stain and Polish Concrete Corridor Floors

Buying Organization Poudre School District

No Question/Answer

Q1 Question: Terrazzo Repalcement
Would Cement Based Terrazzo Be Acceptable.
With Cement Based Terrazzo, there are many options available, to meet the look your after.
Answer: The old terrazzo would need to be removed and replaced with concrete to match the other
areas Per the IFB.

Q2 Question: Concrete under VCT
Do you have any idea of the condition of the concrete under the VCT?
Answer: We have no idea of the condition of concrete under the VCT. Some of the slab was poured
during the 1996 remodel some of the slab is original to the building. We know that there will be
imperfections in the slab.

Q3 Question: Aggregate exposure
What level of aggregate exposure are you looking for?
Answer: We are not looking for any specific level of exposed aggregate. We want the concrete to be
ground flat and polished. We are okay if there are areas of more or less exposed aggregate.

Q4 Question: Propsne equipment
Can propane equipment be used?
Answer: Yes, propane equipment is acceptable as long as it is running efficiently.

Q5 Question: Verify available power

Can you verify that there will be acces to power at the time work takes place?

Answer: If 3 phase power is needed PSD electricians will work with the contractor to get a pig tail wired

into a breaker box. We will need to know the electrical need prior to the start of the project.
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